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SWISS INVESTMENT ENGINE

42. Volkslauf St. Cassian

ew

LEONTEQ Cup nordisch / EWZ Nordic Cup Mittelbiinden
Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Giossi Wendelin (Sedrun-Tujetsch)
WETTKAMPFLEITER Baselgia Leo (Lantsch/Lenz)
PISTENCHEF Plank Reinhard (Lantsch/Lenz)

Die Energie
TECHNISCHE DATEN
PISTE Foppa
HOCHSTER PUNKT 1440 m
TIEFSTER PUNKT 1390 m
HOHENUNTERSCHIED 50 m
RUNDEN LANGE Om

ORT : Lantsch/Lenz

WETTER : bewdlkt SCHNEE : pulver

WETTKAMPFNUMMER : 6093

STIL : klassisch
SCHNEE TEMPERATUR : 0.0°C LUFT : 3.0°C

LISTEN NR.315

GEMELDET : 267 GESTARTET : 251

AUSGEFALLEN : 12

DISQUALIFIZIERTE : 0 KLASSIFIZIERT : 239

Rang St-Nr. Code Name und Vorname

Jahrgang Club

Zeiten Abstand

Knaben U8 (1.5 km klassisch

1 2 482117 Baselgia Pablo 2007 Bual Lantsch 8:39.8

2 4 482118 Willi Silvan 2007 Bual Lantsch 9:24.8 45.0

3 8 Marx Dario 2007 Langlaufschule Chur 9:28.7 48.9

4 6 Calonder Nando 2008 Tambo Spliigen 9:36.2 56.4

5 3 Ehrler Corsin 2008 Langlaufschule Chur 9:49.2 1:09.4

6 5 Piccaluga Matteo 2007 Bual Lantsch 10:55.8 2:16.0

7 1 Dasoli Mattia 2008 Tambo Splugen 11:27.4 2:47.6

8 7 Hutter Livio 2007 Langlaufschule Chur 12:20.3 3:40.5

1 17 473059 Cantieni Nina 2007 Piz Ot Samedan 8:13.0

2 15 Murk Leana 2007 Rétia Chur 10:07.7 1:54.7

3 13 Baselgia Sanni 2007 11:08.8 2:55.8

1 23 475674 Naff Isai 2005 Club Skiunzs Sent 6:42.6

2 32 473061 Egger Maurin 2005 Piz Ot Samedan 7:16.4 33.8

3 31 476310 Beti Aronne 2005 Bernina Pontresina 7:24.3 41.7

4 28 482115 Blasi Robin 2006 Bual Lantsch 7:35.7 53.1

5 36 Dasoli Nico 2006 Tambo Spliigen 7:49.7 1:07.1

6 24 Wieland Silvio 2005 Tambo Spligen 7:58.3 1:15.7

7 27 Schierle Marc 2005 Langlaufschule Chur 8:11.8 1:29.2

8 26 473088 Walpen Fabrizio 2005 Piz Ot Samedan 8:17.2 1:34.6

9 25 484014 Toutsch Tobias 2006 Sarsura Zernez 8:18.6 1:36.0

10 35 Bissig Nando 2006 Bual Lantsch 8:19.2 1:36.6

11 33 Miihlemann Zander 2005 Tambo Spliigen 8:23.6 1:41.0

12 21 Meier Dario 2005 Bual Lantsch 8:49.9 2:07.3

13 22 Gadmer Simon 2006 Davos 9:02.9 2:20.3

14 30 Marx Luca 2005 Langlaufschule Chur 9:23.6 2:41.0

15 29 494058 van der Wijk Frederik 2006 Davos 9:51.7 3:09.1
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Rang St-Nr.

42. Volkslauf St. Cassian
LEONTEQ Cup nordisch / EWZ Nordic Cup Mittelbiinden
Offizielle Rangliste

Code Name und Vorname

Jahrgang Club

EWZ.

Zeiten Abstand

16

34

Sampaio Fabian

2006

Madchen U10 (1.5 km klassisch
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Knaben U12 (3.0 km klassisch
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39
47
43
42
41
51
55
50
44
48
46
45
54
52
40
57
56
49

61
63
64
65
68
62
66
70
83
75
76
71
69
73
72
67
79
77
78
81
80

436132
451414
488838
492577
488839
475866

482120
487508
442040

475681

476313
475282
461244
432838
445921
450828
435319
474813

466894
428945
436149

448925
475097
436093

482116
436124

Gruber llaria
Pearce Jill

Riedi Ladina
Caflisch Naomi
Bartelt Liv

Marty Annika
Schmid Julia
Calonder Mara
Tanno Nuria
Hutter Anina
Jager Oriana
Dettli Selina
Trepp Fiona
Hartmann Seraina
Messerli Sarina
Hartmann Letizia
Messerli Chiara
Hobi Sara

Lithi Gian-Luca
Albasini Fabrizio
Naff Noe

Willi Jan
Zellweger Yannick
Landert Niccolo
Cantieni Claudio
Nufer Jon-Fadri
Volckers Simon
Ehrler Maurus
Pauchard Tiziano
Beti Elia

Viglino Matteo
Pronzini Reto
Toutsch Patrick
Reyher Paul
Caflisch Tobias
Trepp Mauro
Blasi Iwan

Marty Jim
Demarmels Silvano
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2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004

Bual Lantsch

Alpina St.Moritz
Davos

Davos

Davos

Davos

Davos

Davos

Tambo Spliigen
Bual Lantsch
Ratia Chur
Bual Lantsch
Tambo Spliigen
Tambo Spliigen
Bual Lantsch
Davos

Bual Lantsch
Davos

Bual Lantsch

Bernina Pontresina
Alpina St.Moritz
Club Skiunzs Sent
Bernina Pontresina
Alpina St.Moritz
Ratia Chur

Piz Ot Samedan
Sedrun-Tujetsch
Bual Lantsch
Langlaufschule Chur
Zuoz

Bernina Pontresina
Davos

Bernina Pontresina
Sarsura Zernez
Ratia Chur

Davos

Tambo Spliigen
Bual Lantsch
Davos

Bual Lantsch

10:01.0

7:40.9
8:09.0
8:09.0
8:19.0
8:23.5
8:28.0
8:39.5
8:43.5
8:55.4
8:59.4
9:17.0
9:23.5
9:29.5
10:15.0
10:43.3
11:14.4
12:01.4
16:38.1

13:18.0
13:29.1
13:29.5
13:42.9
13:43.6
14:10.2
14:44.8
14:54.4
14:56.3
15:03.8
15:05.3
15:07.3
15:25.6
15:43.1
15:52.9
16:10.0
16:10.8
16:16.4
17:04.5
18:12.7
18:25.6

3:18.4

28.1
28.1
38.1
42.6
471
58.6
1:02.6
1:14.5
1:18.5
1:36.1
1:42.6
1:48.6
2:34.1
3:02.4
3:33.5
4:20.5
8:57.2

111

11.5

24.9

25.6

52.2
1:26.8
1:36.4
1:38.3
1:45.8
1:47.3
1:49.3
2:07.6
2:25.1
2:34.9
2:52.0
2:52.8
2:58.4
3:46.5
4:54.7
5:07.6

Die Energie
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Rang St-Nr.

Code

42. Volkslauf St. Cassian
LEONTEQ Cup nordisch / EWZ Nordic Cup Mittelbiinden
Offizielle Rangliste

Name und Vorname

Jahrgang Club

ew

Zeiten Abstand

Madchen U12 (3.0 km klassisch

1 85
2 86
3 87
4 89
5 88
6 90
7 98
8 92
9 97
10 93
11 94
12 95
13 101
14 91
15 103
16 99
17 106
18 100
19 105
20 104
21 102

423175
430275
484078
461401
430302
474812

461400
461145
461489
436085
436129

487512

442039
460148

448553

Kilin Marina
Steiner Noemi
Beck Leandra
Triebs Fiona
Meisser Sarah
Nufer Niculina
Menn Ladina
Triebs Alessia
Cadalbert Lorena
Zimmermann Lea
Bebi Gioia
Nunige Fiona
Ehrler Seraina
Wyss Annika
Jager Seraina
Murk Selina
Wieland Melanie
Miihlemann Elisa
Parpan Mascha
Miuhlbacher Selina
Diaz Martins Ines Beatrix

Knaben U14 (4.5 km klassisch

1 109
2 112
3 111
4 121
5 110
6 113
7 117
8 118
9 126
10 116
11 119
12 120
13 129
14 128
15 124
16 123
17 122
18 125
19 127

475686
365584
474811
357652
448603
461616
475353
362358

462181
462179
462182
430277
430271
435541
475276
461617
466155
470918

Gruber Jovin
Toutsch Christian
Nufer Cla-Ursin
Schroff Till
Friedrich Conradin
Decurtins Andriu
Baumann Janis
Brandli Gino
Menn Fadri
Gadient Filippo
Tschenett Andri
Ziiger Andrin
Marty Tom

Luzi Linus

Ehrler Andrin
Wyss Mats

Nay Fadri
Paravicini Julian
Cadalbert Flavio
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2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002

Piz Ot Samedan
Davos

Alpina St.Moritz
Sarsura Zernez
Davos
Sedrun-Tujetsch
Tambo Spliigen
Sarsura Zernez
Ratia Chur
Davos

Davos

Davos
Langlaufschule Chur
Alpina St.Moritz
Bual Lantsch
Ratia Chur
Tambo Spliigen
Tambo Spliigen
Bual Lantsch
Langlaufschule Chur
Bual Lantsch

Davos

Sarsura Zernez
Sedrun-Tujetsch
Trais Fluors Celerina
Alpina St.Moritz
Club da skis Trun
Scardanal Bonaduz
Davos

Tambo Spligen
Alpina St.Moritz
Alpina St.Moritz
Scardanal Bonaduz
Davos

Davos

Ratia Chur

Alpina St.Moritz
Club da skis Trun
Scardanal Bonaduz
Ratia Chur

13:59.3
15:08.0
15:22.9
15:37.0
15:40.7
15:48.5
16:15.3
16:22.8
16:25.0
16:28.7
16:41.0
16:51.4
17:23.0
17:34.0
17:41.5
17:51.0
18:24.1
18:49.6
19:53.6
22:471
25:21.8

18:08.0
18:13.3
18:19.1
18:47.0
19:19.8
19:27.3
19:35.7
19:36.7
19:37.5
19:49.1
20:05.6
20:47.3
20:58.7
21:36.3
21:55.0
22:16.5
22:21.9
22:26.7
24:03.6

1:08.7
1:23.6
1:37.7
1:41.4
1:49.2
2:16.0
2:23.5
2:25.7
2:29.4
2:41.7
2:52.1
3:23.7
3:34.7
3:42.2
3:51.7
4:24.8
4:50.3
5:54.3
8:47.8
11:22.5

5.3
111
39.0

1:11.8
1:19.3
1:27.7
1:28.7
1:29.5
1:41.1
1:57.6
2:39.3
2:50.7
3:28.3
3:47.0
4:08.5
4:13.9
4:18.7
5:55.6
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Rang St-Nr.

42. Volkslauf St. Cassian
LEONTEQ Cup nordisch / EWZ Nordic Cup Mittelbiinden
Offizielle Rangliste

Code Name und Vorname

Jahrgang Club

EWZ.

Zeiten Abstand

Madchen U14 (1.5 km klassisch
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134
133
135
137
136
146
141
145
140
139
138
142
148
143
152
153
149
150

344825
352345
430292
448604
446472
475687
466723
430233
446475
428755
450829
446474
418059
475327
430175

453548

Lindegger Flavia
Kélin Nadja
Meisser Céline
Tschenett Flavia
Schlittler Sana
Meier Lea

Bebi Selina

Grond Maira
Durisch Lea
Giezendanner Delia
Gaudenz Aita
Griinenfelder Mattea
Fravi Larina
Tomaschett Svenja
Bergamin Muriel
Bricalli Valentina
Miihlemann Sanna
Parpan Sina
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163
156
162
157
165
164
168
161
171
167
159
160
158
173
166
169
176
172
170
175
174

337888
365585
365942
356212
429660
343505
366697
339560
337875
339558
475824
347657
348236
342134
337851
342143

344826
357340
347756

Grond Flurin
Toutsch Damian
Schlittler Andri
Pauchard Yanik
Réz Curdin

Erne Basil

Guler Florian
Cadalbert Alessandro
Nunige Bjorn
Malin Noah
Andri Tim

Fravi Laurin
Miiri Beat
Gruber Fabian
Escher Nico
Schroff Paul
Volckers Soren
Luzi Curdin
Paravicini Thomas
Wyss Nils
Miihlemann Gian
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2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001

1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999

Davos

Piz Ot Samedan
Davos

Alpina St.Moritz
Ratia Chur
Davos

Davos

Davos

Ratia Chur

Ratia Chur

Ratia Chur

Ratia Chur

Bual Lantsch
Club da skis Trun
Davos
Langlaufschule Chur
Tambo Spliigen
Bual Lantsch

Davos

Sarsura Zernez
Ratia Chur

Zuoz

Alpina St.Moritz

Piz Ot Samedan
Davos

Castrisch

Davos

Castrisch

Val Mustair

Bual Lantsch

Trais Fluors Celerina
Trais Fluors Celerina
Davos

Trais Fluors Celerina
Bual Lantsch

Davos

Scardanal Bonaduz
Alpina St.Moritz
Tambo Spligen

18:55.4
19:26.0
19:33.7
19:56.6
20:05.8
20:36.4
21:08.7
21:10.4
21:11.3
21:13.5
21:471
21:54.6
23:15.7
24:51.0
25:43.6
26:50.6
26:57.7
30:10.5

24:51.3
24:56.6
25:03.0
25:11.0
25:21.1
25:59.1
26:14.5
26:17.1
26:22.6
26:23.2
26:35.8
27:15.7
27:17.0
28:02.0
28:24.5
29:55.3
29:59.2
30:12.0
31:07.6
33:51.6
40:18.8

30.6
38.3
1:01.2
1:10.4
1:41.0
2:13.3
2:15.0
2:15.9
2:18.1
2:51.7
2:59.2
4:20.3
5:55.6
6:48.2
7:55.2
8:02.3
11:15.1

5.3
11.7
19.7
29.8

1:07.8
1:23.2
1:25.8
1:31.3
1:31.9
1:44.5
2:24.4
2:25.7
3:10.7
3:33.2
5:04.0
5:07.9
5:20.7
6:16.3
9:00.3
15:27.5

Die Energie
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42. Volkslauf St. Cassian
LEONTEQ Cup nordisch / EWZ Nordic Cup Mittelbiinden
Offizielle Rangliste

ew

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand
Madchen U16 (7.5 km klassisch
1 178 346054 Werro Giuliana 1999 Sarsura Zernez 24:36.0
2 179 330208 Viglino Aurora 1999 Davos 24:37.8 1.8
3 183 365938 Durisch Flurina 1999 Ratia Chur 24:51.2 15.2
4 186 340352 Kaufmann Seraina 1999 Ratia Chur 25:12.1 36.1
5 182 453300 Kropf Lena 2000 Club da skis Trun 26:28.1 1:52.1
6 180 346722 Lozza Anja 2000 Zuoz 26:30.6 1:54.6
7 181 460989 Arquint Tania 1999 Lischana Scuol 27:06.8 2:30.8
8 184 341426 Cavelti Sina 2000 Selva Sagogn 27:28.8 2:52.8
9 189 418064 Willi Melina 2000 Bual Lantsch 32:37.8 8:01.8
10 190 435338 Margreth Lea 2000 Bual Lantsch 35:17.7 10:41.7
Herren U18 (10.0 km klassisch
1 197 333220 Jager Gian-Fadri 1997 Bual Lantsch 40:39.4
2 196 335255 Walpen David 1998 Piz Ot Samedan 42:46.2 2:06.8
3 193 365732 Paravicini Martin 1997 Scardanal Bonaduz 43:06.6 2:27.2
4 195 Sayed Jonas 1997 Davos 46:56.1 6:16.7
5 194 435351 Cavelti Andrea Luca 1998 Ratia Chur 52:54.0 12:14.6
Damen U18 (10.0 km klassisch
1 200 365943 Schlittler Flurina 1998 Ratia Chur 47:15.9
Nicht klassifizierte
Nicht am Start (16)
9 Baselgia Matti 2010
14 Gantenbein Anin 2007 Bual Lantsch
16 473062 Egger Sari 2007 Piz Ot Samedan
53 473063 Faller Selina 2006 Piz Ot Samedan
74 481540 Sossai Elia 2004 Club da skis Trun
82 Gantenbein Linard 2004 Bual Lantsch
96 462188 Cavelti Anna 2004 Selva Sagogn
114 343537 Walpen Gianluca 2002 Piz Ot Samedan
115 448057 Schmid Fadri 2001 Sedrun-Tujetsch
130 448051 Deplazes Julian 2002 Sedrun-Tujetsch
144 365544 Holstein Leonore 2002 Ratia Chur
147 444642 Lussu Fiore 2001 Alpina St.Moritz
151 Gantenbein Sina 2002 Bual Lantsch
185 341424 Arpagaus Chiara 2000 Selva Sagogn
187 330196 Marugg Larina 1999 Davos
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ew

Die Energie

42. Volkslauf St. Cassian

LEONTEQ Cup nordisch / EWZ Nordic Cup Mittelbiinden
Offizielle Rangliste

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

188

337891 Rauch Ladina 1999

Nicht im Ziel (12)

58
231
232
239
244
245
246
249
259
277
278
289

Cathomen Eliane 2005
Puricellii Christian 1985
Eggenberger Remo 1999
Huber Daniel 1969
Rogantini Marco 1990
Eggenberger Kurt 1963
Spescha Sepp 1964
Manetsch Mattias 1995
Haller Marco 1988
Marugg Urs 1962
Scheer André 1979
Hansen Svend 1958
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Davos

Sedrun-Tujetsch

Bual Lantsch
Nordic Project Rossignol
SC Alpina St. Moritz / Team Sa

Herrliberg
CS Trin
Flerden

Luven
Zurich
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